

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo              | Situação | Data da Publicação | Edital   |      | Vigência   |            | Objeto   | Item fornecido   | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total  | Contratado                             | CNPJ/CPF              | Sócios  |
|--------------------|----------|------|-------------------|----------|--------------------|----------|------|------------|------------|--|--|-------------------|------------|----------------|---------------------|--|--|-----------------------|---|
|                    | Nº       | Ano  |                   |          |                    | Nº       | Ano  | Início     | Final      |  |  |                   |            |                |                     |  |  |                       |   |
| 10/07/2013         | 107      | 2013 | Prest. Serviços   | Ativo    | 25/07/2013         | INEX.060 | 2013 | 10/07/2013 | 10/07/2014 | Aquisição da assinatura da Revista de Direito Sanitário, vl.14, n.ºs 1 a 3-2013 e dos números da Revista referentes ao ano de 2011(vl.12, nºs 1 a 3-2011 | NA   | 1                 | R\$ 210,00 | R\$ 210,00     | R\$ 420,00          | Centro de Estudos e Pesquisas de Direito Sanitário | 60.541.281/0001-11                     | Sueli Gandoff Dallari |   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Aquisição dos números da revista de Direito Sanitário referentes ao ano de 2011 (vl.12, n.ºs 1 a 3-2011  | NA   | 1                 | R\$ 210,00 | R\$ 210,00     |                     |  |  |                       |   |
| 05/07/2013         | 124      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 27/07/2013         | 006      | 2013 | 05/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de apoio para pés e de diversos mobiliários de aço e de madeira.   | Mesa de Funcionário  | uni.              | 300        | R\$ 246,40     | R\$ 73.920,00       | R\$ 87.912,00                                      | Mademóveis Indústria e Comércio Ltda.  | 18.996.066/0001-49    | Walter Abdulaíd Assad e Alexandre Vidal Assad               |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Mesa de Micro  | uni.   | 50                | R\$ 158,40 | R\$ 7.920,00   |                     |  |  |                       |   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Mesa de Impressora   | uni.   | 30                | R\$ 202,40 | R\$ 6.072,00   |                     |  |  |                       |   |
| 05/07/2013         | 127      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 20/07/2013         | 006      | 2013 | 05/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de apoio para pés e de diversos mobiliários de aço e de madeira  | Apoio para pés   | Und.              | 200        | R\$ 48,97      | R\$ 9.794,00        | R\$ 9.794,00                                       | Mobiletto Comércio e Indústria Ltda.   | 71.313.217/0001-08    | Geraldo Magel dos Santos e Maria Perpétua da Fonseca Santos |
| 05/07/2013         | 128      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 20/07/2013         | 006      | 2013 | 28/06/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de apoio para pés e de diversos mobiliários de aço e de madeira.   | Mesa de Reunião, medindo 1,15m de diâmetro, 74cm de altura, tampo de 25 mm em MDF revestido com lâmina de madeira padrão freijó. | uni.              | 20         | R\$ 435,00     | R\$ 8.700,00        | R\$ 60.000,00                                      | Equifex Móveis para Escritório Ltda.   | 05.243.161/0001-20    | Luiz Fernando Rosas e Marcelo Rosas                         |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Mesa de Reunião, medindo 1,40m de diâmetro, 74cm de altura, tampo de 25 mm em MDF revestido com lâmina de madeira padrão freijó.                         | uni.   | 10                | R\$ 610,00 | R\$ 6.100,00   |                     |  |  |                       |   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Mesa de Telefone em madeira de 20 mm de espessura, tipo volante.   | uni.   | 60                | R\$ 130,00 | R\$ 7.800,00   |                     |  |  |                       |   |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Mesa de Chefia com gaveteiro volante, largura 166cm, profundidade 75cm, altura 74cm.   | uni.   | 50                | R\$ 748,00 | R\$ 37.400,00  |                     |  |  |                       |   |
| 09/07/2013         | 129      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 19/07/2013         | 028      | 2013 | 09/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de eletrodomésticos, novos.  | Refrigerador   | unid.             | 20         | R\$ 598,10     | R\$ 11.962,00       | R\$ 17.914,00                                      | Prestobat Ltda.-EPP                    | 65.313.538/0001-00    | Ubalдина Pereira Leal da Silva                              |
|                    |          |      |                   |          |                    |          |      |            |            | Fogão Doméstico  | unid.  | 20                | R\$ 297,60 | R\$ 5.952,00   |                     |  |  |                       |   |
| 05/07/2013         | 132      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 19/07/2013         | 041      | 2013 | 05/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de material para copa e cozinha  | bens de consumo  | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 3.525,00                                       | LDM Comércio de Equipamentos Ltda.-EPP | 13.389.967/0001-59    | Kátia Kamiya Lau e John Wilian Ograjensek                   |
| 05/07/2013         | 133      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 19/07/2013         | 041      | 2013 | 05/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de utensílios de copa e cozinha  | bens de consumo  | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 27.285,00                                      | Alicitar Comercial EIRELI-ME           | 15.234.819/0001-90    | João Rodrigues de Paula                                     |
| 05/07/2013         | 134      | 2013 | Compra e Venda    | Ativo    | 19/07/2013         | 041      | 2013 | 05/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de material para copa e cozinha  | Bens de Consumo  | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 11.090,00                                      | SJ Comércio de Utilidades Ltda-EPP     | 10.614.788/0001-80    | Solange Gomes Teixeira Viana                                |
| 01/07/2013         | 136      | 2013 | Locação de imóvel | Ativo    | 13/07/2013         | DISP.046 | 2013 | 01/07/2013 | 01/07/2015 | Locação de loja, sobreloja, subsolo do imóvel situado na Rua Maria Matos, nº 25 e na Rua Duque de Caxias, nº 20, em Coronel Fabriciano                   | NA   | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 265.200,00                                     | Paulo Roberto Torquetti                | 267.566.766-87        | NA  |
| 01/07/2013         | 137      | 2013 | Prest. Serviços   | Ativo    | 12/07/2013         | INEX.061 | 2013 | 01/07/2013 | 31/12/2013 | Proferição do curso "Mediação Comunitária no Ministério Público do Estado de Minas Gerais.   | NA   | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 6.023,42                                       | Francisco Edson de Sousa Landim        | 060.994.403-72        | NA  |
| 01/07/2013         | 138      | 2013 | Prest. Serviços   | Ativo    | 12/07/2013         | INEX.062 | 2013 | 01/07/2013 | 31/12/2013 | Proferição do curso "Mediação Comunitária no Ministério Público do Estado de Minas Gerais.   | NA   | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 6.023,42                                       | Lilian Virginia Carneiro Gondim        | 003.740.433-45        | NA  |
| 12/07/2013         | 139      | 2013 | Prest. Serviços   | Ativo    | 23/0/2013          | 027      | 2013 | 12/07/2013 | 31/12/2013 | Confeção de materiais e impressos gráficos   | Materiais gráficos diversos  | Unidade           | NA         | NA             | NA                  | R\$ 12.449,00                                      | Gráfica e Editora Mafali Ltda-ME       | 7795101/0001-45       | Diogo Rocha Leite e Daniele Rocha Leite                     |
| 03/07/2013         | 140      | 2013 | Comodato          | Ativo    | 19/07/2013         | NA       | NA   | 03/07/2013 | 03/07/2018 | O segundo pavimento e seis vagas de garagem do imóvel situado na Av. Olegário Maciel, nº 515, Centro, em Belo Horizonte/MG.                              | NA   | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 218.480,00                                     | Banco do Brasil S/A                    | 00.000.000/0001-91    |   |
| 15/07/2013         | 141      | 2013 | Prest. Serviços   | Ativo    | 31/07/2013         | 027      | 2013 | 15/07/2013 | 31/12/2013 | Confeção de materiais e impressos gráficos   | Capas Diversas   | Unidade           | NA         | NA             | NA                  | R\$ 77.950,00                                      | Mag-Minas Artes Gráficas Ltda-ME       | 26.073.890/0001-55    | Evandro Arantes e AnaLúcia de Lara Arantes                  |

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo               | Situação | Data da Publicação | Edital   |      | Vigência   |            | Objeto   | Item fornecido  | Unidade de medida | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total    | Contratado   | CNPJ/CPF           | Sócios  |
|--------------------|----------|------|--------------------|----------|--------------------|----------|------|------------|------------|--|---|-------------------|----------------|----------------|---------------------|----------------|--|--------------------|---|
|                    | Nº       | Ano  |                    |          |                    | Nº       | Ano  | Início     | Final      |  |   |                   |                |                |                     |                |  |                    |   |
| 12/07/2013         | 142      | 2013 | Compra e Venda     | Ativo    | 26/07/2013         | 040      | 2013 | 12/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de divisórias com entrega parcelada, incluindo a instalação, e de materiais e vidros para divisórias         | Divisórias completas, com entrega e instalação parcelada (Lote 01)  | NA                | NA             | R\$ 98.599,00  | NA                  | R\$ 249.586,00 | Top Line Forros e Divisórias Ltda.-ME                      | 05.165.849/0001-39 | Weslei Aureliano Tavares e Cilmara Marina Moraes  |
|                    |          |      |                    |          |                    |          |      |            |            | Materiais para divisórias (Lote 2)   |   |                   | R\$ 140.799,00 |                |                     |                |  |                    |   |
|                    |          |      |                    |          |                    |          |      |            |            | Vidros para divisórias (lote 3)  |   |                   | R\$ 10.188,00  |                |                     |                |  |                    |   |
| 15/07/2013         | 143      | 2013 | Ass.jornal/revista | Ativo    | 30/07/2013         | INEX.064 | 2013 | 15/07/2013 | 15/07/2014 | Renovação das assinaturas da Revista Dialética de Direito Processual e Tributário                                      | Revista Dialética de Direito Processual   | NA                | 1              | R\$ 1.035,00   | R\$ 1.035,00        | R\$ 2.160,00   | Oliveira Rocha Comércio e Serviços Ltda.                   | 00.545.809/0001-07 | Lidia Lobello de Oliveira Rocha, Valdir de Oliveira Rocha e Denise Lobello de Oliveira Rocha Trevisan |
|                    |          |      |                    |          |                    |          |      |            |            | Revista Dialética de Direito Tributário  | NA  | 1                 | R\$ 1.025,00   |                |                     |                |  |                    |   |
| 17/07/2013         | 144      | 2013 | Prest. Serviços    | Ativo    | 06/08/2013         | 027      | 2013 | 17/07/2013 | 31/12/2013 | Confecção de Envelopes Diversos  | Envelopes   | NA                | NA             | NA             | NA                  | R\$ 44.450,00  | Eumax Comércio de Envelopes Ltda-EPP                       | 09.120.195/0001-88 | Virginia Carvalho Forz e Alexandre Pereira de Lima  |
| 15/07/2013         | 145      | 2013 | Prest. Serviços    | Ativo    | 30/07/2013         | INEX.066 | 2013 | 15/07/2013 | 15/07/2014 | Prestação de serviço de renovação de 1 (uma) assinatura da Revista Jurídica Consulex                                   | NA  | NA                | 1              | R\$ 474,00     | NA                  | R\$ 474,00     | Vox Legis – Instituto de Consultoria Cursos e Eventos Ltda | 03.298.154/0001-08 | Espólio de Luiz Fernando Zakarewicz e Maria Helena Neiva Zakarewicz                                   |
| 16/07/2013         | 147      | 2013 | Prest. Serviços    | Ativo    | 03/08/2013         | DISP.047 | 2013 | 16/07/2013 | 31/12/2013 | Prestação de serviços de impressão da obra "Membros Ilustres do Ministério Público"                                    | NA  | NA                | 1.500          | R\$ 31,82      | R\$ 47.730,00       | R\$ 47.730,00  | IOF  | 17.404.302/0001-28 |   |
| 17/07/2013         | 149      | 2013 | Prest. Serviços    | Ativo    | 03/08/2013         | 042      | 2013 | 17/07/2013 | 17/07/2014 | A instalação de condicionadores de ar, com fornecimento de mão de obra e materiais, em edificações ocupadas pelo MPMG. | condicionadores de ar   | NA                | NA             | NA             | NA                  | R\$ 73.283,59  | Refri Master Comércio Importação e Serviço Ltda.-ME        | 05.385.583/0001-30 | Maria Luiza Lino de Macedo e Maria Aparecida Alves Miranda  |
|                    |          |      |                    |          |                    |          |      |            |            | Confecção de Letreiros, sem instalação-lote 1  | Letras em alto relevo, tipo caixa, individualmente montadas em chapa 20 na parte frontal e chapa 22 nas laterais, aço inox escovado AISI 304, profundidade 8 cm, fonte arial, maiúsculas, com base adequada para fixação em alvenaria, através de pinos não aparentes e aparentes com bucha 8, conforme esquema fornecido pelo setor. Altura de 80cm. | un                | 4              | R\$ 550,00     | R\$ 2.200,00        |                |  |                    |   |
|                    |          |      |                    |          |                    |          |      |            |            | Confecção de Letreiros, sem instalação-lote 1  | Números ou letras em alto relevo, tipo caixa, individualmente montadas em chapa 22, aço inox escovado AISI 304, fonte arial, com base adequada para fixação em alvenaria, através de pinos que não devem ser aparentes. Altura de 10 cm.  | un                | 3              | R\$ 70,00      | R\$ 210,00          |                |  |                    |   |
|                    |          |      |                    |          |                    |          |      |            |            | Confecção de Letreiros, sem instalação-lote 1  | Números ou letras em alto relevo, tipo caixa, individualmente montadas em chapa 22, aço inox escovado AISI 304, fonte arial, com base adequada para fixação em alvenaria, através de pinos que não devem ser aparentes. Altura de 12,5cm.   | un                | 6              | R\$ 60,00      | R\$ 360,00          |                |  |                    |   |

| Data da Assinatura | Contrato |     | Tipo | Situação | Data da Publicação | Edital |     | Vigência |       | Objeto                                       | Item fornecido   | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|--------------------|----------|-----|------|----------|--------------------|--------|-----|----------|-------|--|--|-------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|------------|----------|--------|
|                    | Nº       | Ano |      |          |                    | Nº     | Ano | Início   | Final |  |  |                   |            |                |                     |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Confeção de Letreiros, sem instalação-lote 1 | Números ou letras em alto relevo, tipo caixa, individualmente montadas em chapa 22, aço inox escovado AISI 304, fonte arial, com base adequada para fixação em alvenaria, através de pinos que não devem ser aparentes. Altura de 15cm.  | un                | 3          | R\$ 70,00      | R\$ 210,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Confeção de Letreiros, sem instalação-lote 1 | Letras em alto relevo, maiúsculas e minúsculas, fresadas em PVC 4mm com pintura nas laterais em esmalte sintético, automotivo na cor dourada e face em latão dourado, fonte arial, com fita adesiva dupla face no verso. Altura 7,5cm. Obs: Deve haver vistoria para que as novas letras sejam similares às existentes do 1º andar do Ed. Castellar Guimarães. | un                | 5          | R\$ 50,00      | R\$ 250,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Confeção de Letreiros, sem instalação-lote 1 | Letras em alto relevo, maiúsculas e minúsculas, fresadas em PVC 4mm com pintura nas laterais em esmalte sintético, automotivo na cor dourada e face em latão dourado, fonte arial, com fita adesiva dupla face no verso. Altura 7,2 cm. Obs: Deve haver vistoria para que as novas letras sejam similares às existentes do Memorial do Ed. Carlos Brandão.     | un                | 2          | R\$ 40,00      | R\$ 80,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Confeção de Letreiros, sem instalação-lote 1 | Letras em alto relevo, tipo caixa, individualmente montadas em chapa 22, metal dourado escovado, fonte arial, minúsculas e maiúsculas, a serem fixadas em painel de vidro. Altura 7,5cm. Obs: Deve haver vistoria no hall dos elevadores do 12º andar, edifício Castellar Guimarães, para que as novas letras sejam similares às existentes.                   | un                | 2          | R\$ 50,00      | R\$ 100,00          |             |            |          |        |

| Data da Assinatura | Contrato |     | Tipo | Situação | Data da Publicação | Edital |     | Vigência |       | Objeto   | Item fornecido   | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|--------------------|----------|-----|------|----------|--------------------|--------|-----|----------|-------|--|--|-------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|------------|----------|--------|
|                    | Nº       | Ano |      |          |                    | Nº     | Ano | Início   | Final |  |  |                   |            |                |                     |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Confeção de Letreiros, sem instalação-lote 1   | Letras em alto relevo, maiúsculas e minúsculas, em PVC com pintura na cor preta, fixação com fita adesiva dupla face no verso. Altura entre 13 e 6 cm. Obs: Deve haver vistoria para que as novas letras sejam similares às existentes nas placas das portâneas dos Edifícios Carlos Brandão, Castellar Guimarães e José Campomizzi.   | un                | 2          | R\$ 45,00      | R\$ 90,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Corte e Placa e furos em placas de vidro-lote 2                              | Corte em placas de vidro em 6 mm de espessura. Unidade de fornecimento: metro linear.  | m                 | 2          | R\$ 15,00      | R\$ 30,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Corte e Placa e furos em placas de vidro-lote 2                              | Corte em placas de vidro 8 mm de espessura. Unidade de fornecimento: metro linear.   | m                 | 1          | R\$ 20,00      | R\$ 20,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Corte e Placa e furos em placas de vidro-lote 2                              | Furo em placas de vidro de 6 mm.   | un                | 10         | R\$ 9,00       | R\$ 90,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Corte e Placa e furos em placas de vidro-lote 2                              | Furo em placas de vidro de 8 mm.   | un                | 10         | R\$ 10,00      | R\$ 100,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 20x20cm, a serem instaladas em portas e paredes. Vidro lapidado, espessura de 6mm, 2 furos nas laterais a 2,5cm na horizontal, e centralizados na vertical. Fixação através de finesson cromado, 1,9cm de diâmetro, sem espaçador; símbolo indicativo de banheiro feminino, masculino e cadeirante adesivado por trás do vidro, cor a definir; película de vinil jateado colada por trás do adesivo. | un                | 4          | R\$ 30,00      | R\$ 120,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 90x22cm, de vidro lapidado, espessura de 6mm; texto adesivado por trás do vidro, fonte arial, cor a definir; Película de vinil jateado colada por trás do adesivo.   | un                | 1          | R\$ 90,00      | R\$ 90,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 70x9cm, de vidro lapidado, espessura de 6mm; dois furos nas laterais a 4cm na horizontal e centralizados na vertical; fixação através de finesson cromado, de 1,9cm de diâmetro sem espaçador, texto adesivado por trás do vidro, fonte arial, cor a definir; Película de vinil jateado colada por trás do adesivo.  | un                | 4          | R\$ 80,00      | R\$ 320,00          |             |            |          |        |

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo            | Situação | Data da Publicação | Edital |      | Vigência   |            | Objeto  | Item fornecido  | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total   | Contratado                    | CNPJ/CPF           | Sócios   |
|--------------------|----------|------|-----------------|----------|--------------------|--------|------|------------|------------|---|---|-------------------|------------|----------------|---------------------|---------------|-------------------------------|--------------------|--|
|                    | Nº       | Ano  |                 |          |                    | Nº     | Ano  | Início     | Final      |   |   |                   |            |                |                     |               |                               |                    |  |
| 18/07/2013         | 150      | 2013 | Prest. Serviços | Ativo    | 07/08/2013         | 048    | 2013 | 18/07/2013 | 31/12/2013 | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox) - sem instalação- lote 3 | Placas de 65x12cm, de vidro lapidado, espessura de 6mm; dois furos nas laterais a 4cm na horizontal e centralizados na vertical; fixação através de finesson cromado, de 1,9cm de diâmetro sem espaçador, texto adesivado por trás do vidro, fonte arial, cor a definir; Pelicula de vinil jateado colada por trás do adesivo.  | un                | 1          | R\$ 70,00      | R\$ 70,00           | R\$ 89.090,00 | Maker Comunicação Visual Ltda | 05.650.294/0001-10 | Joaquim Francisco dos Santos e Luiz Tadeu Pereira dos Santos |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox) - sem instalação- lote 3 | Placas de 35x10cm, de vidro lapidado, espessura de 6mm; dois furos nas laterais a 2,5cm na horizontal e centralizados na vertical; fixação através de finesson cromado, de 1,9cm de diâmetro sem espaçador, texto adesivado por trás do vidro, fonte arial, cor a definir; Pelicula de vinil jateado colada por trás do adesivo.  | un                | 5          | R\$ 60,00      | R\$ 300,00          |               |                               |                    |  |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox) - sem instalação- lote 3 | Placas de 10x10cm para numeração de salas - de vidro lapidado, espessura de 6mm, com dois furos (superior e inferior, centralizados), conforme placas já existentes; parafusos de finesson cromado, de 1,9 cm de diâmetro, sem espaçador; texto adesivado por trás do vidro, fonte arial 1.8 cm, cor cinza claro, 3M, BR 73006 1; pelicula de vinil jateado colada por trás do adesivo. | un                | 1          | R\$ 40,00      | R\$ 40,00           |               |                               |                    |  |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox) - sem instalação- lote 3 | Placas de 30x10cm de inox escovado espessura 1mm sem furos com o verso auto adesivo, letra silkado, tamanho e cor a definir.  | un                | 1          | R\$ 80,00      | R\$ 80,00           |               |                               |                    |  |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox) - sem instalação- lote 3 | Placas de aço inox escovado AISI 304, letra e logotipo silkados, em duas cores; tamanho: 140x90cm; fixação através de 4 parafusos, altura da letra entre 4 e 19 cm. (**Modelo 1.  | un                | 3          | R\$ 1.100,00   | R\$ 3.300,00        |               |                               |                    |  |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox) - sem instalação- lote 3 | Placas de aço inox escovado AISI 304, letra e logotipo silkados, em duas cores; tamanho: 110x70cm; fixação através de 4 parafusos, altura da letra entre 3 e 15 cm. (**Modelo 1.  | un                | 10         | R\$ 800,00     | R\$ 8.000,00        |               |                               |                    |  |

| Data da Assinatura | Contrato |     | Tipo | Situação | Data da Publicação | Edital |     | Vigência |       | Objeto   | Item fornecido   | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|--------------------|----------|-----|------|----------|--------------------|--------|-----|----------|-------|--|--|-------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|------------|----------|--------|
|                    | Nº       | Ano |      |          |                    | Nº     | Ano | Início   | Final |  |  |                   |            |                |                     |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de aço inox escovado AISI 304, letra e logotipo silkados, em duas cores; tamanho: 80x50cm; fixação através de 4 parafusos, altura da letra entre 3 e 15 cm. (**).Modelo 1.  | un                | 5          | R\$ 600,00     | R\$ 3.000,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de aço inox escovado AISI 304, logotipo silkados, em duas cores; letra adesivada, tamanho: 70x35cm; fixação através de fita dupla face, altura da letra entre 2 e 7 cm.   | un                | 4          | R\$ 510,00     | R\$ 2.040,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 40 x 08 cm de inox escovado 400 cm com moldura espelhada, fonte arial com altura aproximada de 2,5 cm, com o verso auto adesivo; letra silkada, texto a definir.   | un                | 7          | R\$ 180,00     | R\$ 1.260,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de acrílico tipo bolsa, tamanho 33x10,5 cm, com fixação nas laterais através de parafusos.  | un                | 10         | R\$ 25,00      | R\$ 250,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de acrílico tamanho 15x15 cm, com pictograma feminino, masculino e cadêsiante, cor a definir, fixação através de 2 parafusos nas laterais a 2.0 cm na horizontal e centralizados na vertical.                     | un                | 3          | R\$ 20,00      | R\$ 60,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de acrílico tamanho 70x35 cm, com logomarca do Ministério Público em duas cores, escrito cor a definir, silkados, fixação através de 2 parafusos nas laterais a 4,0 cm na horizontal e centralizados na vertical. | un                | 15         | R\$ 90,00      | R\$ 1.350,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 85x11cm, de acrílico transparente, espessura de 6mm, com as bordas em quina viva; texto adesivado por trás do acrílico, fonte arial, cor a definir; Película de vinil jateado colada por trás do adesivo.      | un                | 120        | R\$ 58,00      | R\$ 6.960,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 90x11cm, de acrílico transparente; espessura de 6mm, com as bordas em quina viva; texto adesivado por trás do acrílico, fonte arial, cor a definir; Película de vinil jateado colada por trás do adesivo.      | un                | 12         | R\$ 65,00      | R\$ 780,00          |             |            |          |        |

| Data da Assinatura | Contrato |     | Tipo | Situação | Data da Publicação | Edital |     | Vigência |       | Objeto   | Item fornecido  | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|--------------------|----------|-----|------|----------|--------------------|--------|-----|----------|-------|--|---|-------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|------------|----------|--------|
|                    | Nº       | Ano |      |          |                    | Nº     | Ano | Início   | Final |  |   |                   |            |                |                     |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 90x22cm, de acrílico transparente, espessura de 6mm; texto adesivado por trás do acrílico, fonte arial, cor a definir; Película de vinil jateado colada por trás do adesivo.                              | un                | 8          | R\$ 80,00      | R\$ 640,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas (vidro lapidado, acrílico e inox)- sem instalação- lote 3 | Placas de 90x44cm, de acrílico transparente, espessura de 6mm, com as bordas em quina viva; texto adesivado por trás do acrílico, fonte arial, cor a definir; Película de vinil jateado colada por trás do adesivo. | un                | 12         | R\$ 70,00      | R\$ 840,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas de alumínio fundido, sem instalação- lote 4               | Placas de alumínio fundido, letras de alto relevo escovadas, fundo: cor preta, tamanho: 70x90 cm, com brasão do Estado de Minas Gerais com 8 cm de diâmetro.  | un                | 2          | R\$ 900,00     | R\$ 1.800,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas de alumínio fundido, sem instalação- lote 4               | Placas de alumínio fundido, letras de alto relevo escovadas, fundo: cor preta, tamanho: 100x80 cm, com brasão do Estado de Minas Gerais com 12 cm de diâmetro.  | un                | 1          | R\$ 1.200,00   | R\$ 1.200,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas de alumínio fundido, sem instalação- lote 4               | Placas de alumínio fundido, letras de alto relevo escovadas, fundo: cor preta, tamanho: 70x90 cm, com brasão do Estado de Minas Gerais com 12 cm de diâmetro.   | un                | 2          | R\$ 900,00     | R\$ 1.800,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de placas de alumínio fundido, sem instalação- lote 4               | Placas de alumínio fundido, letras de alto relevo escovadas, fundo: cor preta, tamanho: 70x90 cm, com brasão do Estado de Minas Gerais com 15 cm de diâmetro.   | un                | 3          | R\$ 950,00     | R\$ 2.850,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de confecção de placas de aço inox,sem instalação- lote 5                       | Placas de aço escovado com inscrições gravadas de baixo relevo: tamanho 35x20 cm, 1,5 mm de espessura com adesivo para fixação em pedra tipo granito.   | un                | 5          | R\$ 250,00     | R\$ 1.250,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de confecção de placas de aço inox,sem instalação- lote 5                       | Placas para utilização em solenidades oficiais, em aço inox AISI 304, logomarca duas cores. Com gravação de alto relevo espelhado, fixada em estojó de veludo preto autobexpositor, tamanho 23x15 cm.               | un                | 40         | R\$ 300,00     | R\$ 12.000,00       |             |            |          |        |

| Data da Assinatura | Contrato |     | Tipo | Situação | Data da Publicação | Edital |     | Vigência |       | Objeto   | Item fornecido  | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|--------------------|----------|-----|------|----------|--------------------|--------|-----|----------|-------|--|---|-------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|------------|----------|--------|
|                    | Nº       | Ano |      |          |                    | Nº     | Ano | Início   | Final |  |   |                   |            |                |                     |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de confecção de placas de aço inox,sem instalação- lote 5 | Placas para utilização em solenidades oficiais, em aço inox, AISI 304, logomarca duas cores. Com gravação de alto relevo espelhado, fixada em estojo de veludo preto autoexpositor, tamanho 30x20 cm. | un                | 10         | R\$ 360,00     | R\$ 3.600,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de confecção de placas de aço inox,sem instalação- lote 5 | Placas para utilização em solenidades oficiais, em aço inox, AISI 304, logomarca duas cores. Com gravação de alto relevo espelhado, fixada em estojo de veludo preto autoexpositor, tamanho 40x30 cm. | un                | 2          | R\$ 500,00     | R\$ 1.000,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de confecção de placas de aço inox,sem instalação- lote 5 | Placas de aço escovado AISI 430, chapa 22, letras e logotipo silkados em duas cores , tamanho: 70x90cm, fita adesiva para fixação.  | un                | 5          | R\$ 920,00     | R\$ 4.600,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de confecção de placas de aço inox,sem instalação- lote 5 | Placas de aço escovado AISI 430, chapa 22, letras e logotipo silkados em duas cores , tamanho: 90x70cm, fita adesiva para fixação.  | un                | 1          | R\$ 920,00     | R\$ 920,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de manutenção em Brasão e Letreiros-lote 8                | Letreiros instalados na Sede das Promotorias de Justiça de Contagem, localizada na rua Capitão Antonio Joaquim da Paixão, 285,  | un                | 4          | R\$ 250,00     | R\$ 1.000,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de manutenção em Brasão e Letreiros-lote 8                | Letreiros instalados na Sede das Promotorias de Justiça de Uberlândia localizada na rua São Paulo 95, bairro Tibery, MG.  | un                | 78         | R\$ 65,00      | R\$ 5.070,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de manutenção em Brasão e Letreiros-lote 8                | Letreiros instalados na Sede das Promotorias de Justiça de Uberlândia Localizada na rua São Paulo, 95, bairro Tibery, MG.   | un                | 4          | R\$ 250,00     | R\$ 1.000,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de manutenção em Brasão e Letreiros-lote 8                | Letreiros instalados nas fachadas dos edifícios da Procuradoria Geral de Justiça, localizados na av. Álvares Cabral 1690 / 1740 e rua Dias Adorno 367, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG            | un                | 201        | R\$ 50,00      | R\$ 10.050,00       |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de manutenção em Brasão e Letreiros-lote 8                | Letreiros instalados nas fachadas dos edifícios da Procuradoria Geral de Justiça, localizados na av. Álvares Cabral 1690 / 1740 e rua Dias Adorno   | un                | 12         | R\$ 250,00     | R\$ 3.000,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de manutenção em Brasão e Letreiros-lote 8                | Brasão instalado na fachada do edifício da Procuradoria Geral de Justiça, localizado na av. Álvares Cabral 169  | un                | 1          | R\$ 300,00     | R\$ 300,00          |             |            |          |        |



| Data da Assinatura | Contrato |     | Tipo | Situação | Data da Publicação | Edital |     | Vigência |       | Objeto   | Item fornecido   | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|--------------------|----------|-----|------|----------|--------------------|--------|-----|----------|-------|--|--|-------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|------------|----------|--------|
|                    | Nº       | Ano |      |          |                    | Nº     | Ano | Início   | Final |  |  |                   |            |                |                     |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de manutenção em Brasão e Letreiros-lote 8          | Letreiros instalados na área interna do edifício da Procuradoria Geral de Justiça, localizados na av. Álvares Cabral 1690, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG.  | un                | 147        | R\$ 30,00      | R\$ 4.410,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)-Lote6 | Placas M1 (descritiva) autoadesivas, tamanho entre 30x40 cm e 40x50 cm, de material plástico (tipo PVC) com texto fotoluminescente.  | un                | 20         | R\$ 60,75      | R\$ 1.215,00        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas M4 autoadesivas, tamanho 17,9x17,9 cm, de material plástico (tipo PVC) com escrito fotoluminescente.  | un                | 100        | R\$ 9,85       | R\$ 985,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas A5 autoadesivas, lado 20,4 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.  | un                | 70         | R\$ 13,42      | R\$ 939,40          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas E1 autoadesivas, tamanho 13,4 x13,4 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.   | un                | 70         | 5,98           | R\$ 418,60          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas E5 autoadesivas, tamanho 20,4 x 20,4 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.  | un                | 50         | R\$ 13,41      | R\$ 670,50          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas E8 autoadesivas, tamanho 13,4 x 13,4 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.  | un                | 35         | R\$ 5,98       | R\$ 209,30          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas P4 autoadesivas, tamanho 25,2 x12,6 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente. (***)modelo 2.  | un                | 90         | R\$ 10,29      | R\$ 926,10          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas S1 autoadesivas, tamanho 25,2 x 12,6 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.  | un                | 120        | R\$ 10,29      | R\$ 1.234,80        |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas S1 autoadesivas tamanho 25,2 x 12,6 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente, com 2 furos superiores, a 2,5 cm de cada uma das margens laterais e 0,7 cm das margens superiores.Os furos devem conter uma argola de metal galvanizado de 1 cm de diâmetro para encaixe das correntes, especificadas abaixo. | un                | 80         | R\$ 11,26      | R\$ 900,80          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)       | Placas S2 autoadesivas, tamanho 25,2 x 12,6 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.  | un                | 150        | R\$ 10,29      | R\$ 1.543,50        |             |            |          |        |

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo            | Situação | Data da Publicação | Edital |      | Vigência   |            | Objeto   | Item fornecido  | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total   | Contratado             | CNPJ/CPF           | Sócios                       |
|--------------------|----------|------|-----------------|----------|--------------------|--------|------|------------|------------|--|---|-------------------|------------|----------------|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|------------------------------|
|                    | Nº       | Ano  |                 |          |                    | Nº     | Ano  | Início     | Final      |  |   |                   |            |                |                     |               |                        |                    |                              |
| 18/07/2013         | 151      | 2013 | Prest. Serviços | Ativo    | 06/08/2013         | 048    | 2013 | 18/07/2013 | 31/12/2013 | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Placas S2 autoadesivas tamanho 25,2 x 12,6 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente, com 2 furos superiores, a 2,5 cm de cada uma das margens laterais e 0,7 cm das margens superiores. Os furos devem conter uma arçola de metal galvanizado de 1 cm de diâmetro para encaixe das correntes, especificadas abaixo. | un                | 80         | R\$ 11,26      | R\$ 900,80          | R\$ 19.720,00 | Unika Editora Ltda.-ME | 11.191.089/0001-37 | Brenda Janaina da Anunciação |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Placas S3 autoadesivas, tamanho 19,0 x 9,5 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.  | un                | 80         | R\$ 5,78       | R\$ 462,40          |               |                        |                    |                              |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Placas S13 autoadesivas, tamanho 19,0 x 9,5 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.   | un                | 20         | R\$ 5,78       | R\$ 115,60          |               |                        |                    |                              |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Placas S14 autoadesivas, tamanho 19,0 x 9,5 cm, de material plástico (tipo PVC) com pictogramas fotoluminescente.   | un                | 80         | R\$ 5,78       | R\$ 462,40          |               |                        |                    |                              |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Placas autoadesivas 30x18 cm, de material plástico (tipo PVC) com letras fotoluminescente para auditório e garagem.   | un                | 250        | R\$ 16,41      | R\$ 4.102,50        |               |                        |                    |                              |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Placa auto adesiva de 15x20 cm, de material plástico (tipo PVC), para fixação em banheiros. O setor fornecerá o desenho da placa.   | un                | 300        | R\$ 1,47       | R\$ 441,00          |               |                        |                    |                              |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Placa auto adesiva de 10x10 cm, de material plástico (tipo PVC), para fixação em banheiros. O setor fornecerá o desenho da placa.   | un                | 110        | R\$ 0,49       | R\$ 53,90           |               |                        |                    |                              |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Placas Autoadesivas (tipo PVC)   | Corrente de metal galvanizado de 0,5 cm de diâmetro e 32 cm de comprimento. A extremidade inferior da corrente deverá encaixar-se às argolas de cada placa e a extremidade inferior deverá encaixar-se ao gancho fixado no teto de gesso.   | un                | 320        | R\$ 4,12       | R\$ 1.318,40        |               |                        |                    |                              |
|                    |          |      |                 |          |                    |        |      |            |            | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Película de vinil jateado de 8 cm de altura, para adesivação em vidro, com plotagem de texto escrito MPMG a cada 5 cm, fonte Arial, 4cm de altura. OBS: Essa película deve ser idêntica a amostra que será fornecida pelo setor.  | m                 | 10         | R\$ 4,20       | R\$ 42,00           |               |                        |                    |                              |

| Data da Assinatura | Contrato |     | Tipo | Situação | Data da Publicação | Edital |     | Vigência |       | Objeto   | Item fornecido   | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|--------------------|----------|-----|------|----------|--------------------|--------|-----|----------|-------|--|--|-------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|------------|----------|--------|
|                    | Nº       | Ano |      |          |                    | Nº     | Ano | Início   | Final |  |  |                   |            |                |                     |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Serviço de instalação do item 1. Instalação em Belo Horizonte.   | m                 | 10         | R\$ 7,50       | R\$ 75,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Letras em vinil plotado, autoadesivo, fonte arial, altura: 5cm, cor a definir, para adesivação em vidro ou painel MDF.   | un                | 150        | R\$ 0,45       | R\$ 67,50           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Serviço de instalação do item 3. Instalação em Belo Horizonte.   | un                | 150        | R\$ 0,75       | R\$ 112,50          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Letras em vinil plotado, autoadesivo, fonte arial, altura: 3 cm, cor a definir, para adesivação em vidro ou painel MDF.  | un                | 1.000      | R\$ 0,30       | R\$ 300,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Serviço de instalação do item 5. Instalação em Belo Horizonte.   | un                | 1.000      | R\$ 0,45       | R\$ 450,00          |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Película de vinil jateada para colocação em placa de vidro.  | m²                | 4          | R\$ 24,00      | R\$ 96,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Serviço de instalação do item 7. Instalação em Belo Horizonte.   | m²                | 4          | R\$ 18,75      | R\$ 75,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Adesivo, sem instalação, com a logomarca do Ministério Público em duas cores para fixação em vidro. Tamanho entre 80x28 cm e 50x17,5 cm.                                 | un                | 5          | R\$ 8,40       | R\$ 42,00           |             |            |          |        |
|                    |          |     |      |          |                    |        |     |          |       | Serviços de Confeção de Adesivos (Vinil), com e sem instalação e de reforma de placas- lote 07 | Reforma de placas de 200x100 cm de aço galvanizado. Remoção de pintura antiga, pintura da placa e silagem das letras e da logomarca do Ministério Público em duas cores. | un                | 2          | R\$ 780,00     | R\$ 1.560,00        |             |            |          |        |

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo           | Situação  | Data da Publicação | Edital |      | Vigência   |            | Objeto   | Item fornecido  | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total                      | Contratado                  | CNPJ/CPF                              | Sócios                                 |
|--------------------|----------|------|----------------|-----------|--------------------|--------|------|------------|------------|--|---|-------------------|------------|----------------|---------------------|----------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------|--|
|                    | Nº       | Ano  |                |           |                    | Nº     | Ano  | Início     | Final      |  |   |                   |            |                |                     |                                  |                             |                                       |  |
| 19/07/2013         | 152      | 2013 | Compra e Venda | Ativo     | 06/08/2013         | 006    | 2013 | 19/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de mobiliário  | cadeira de chefia   | und.              | 50         | R\$ 288,30     | R\$ 14.415,00       | R\$113.140,00                    | Formatech Ltda.             | 01.159.295/0001-06                    | Noêmia Flávia Bastos Ferreira          |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            |  | Cadeira Fixa  | und.              | 150        | R\$ 99,00      | R\$ 14.850,00       |                                  |                             |                                       |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            |  | cadeira de funcionário  | und.              | 300        | R\$ 249,00     | R\$ 74.700,00       |                                  |                             |                                       |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            |  | Longarina de dois lugares   | und.              | 15         | R\$ 245,00     | R\$ 3.675,00        |                                  |                             |                                       |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Longarina de três lugares  | und.  | 20                | R\$ 275,00 | R\$ 5.500,00   |                     |                                  |                             |                                       |  |
| 17/07/2013         | 153      | 2013 | Doação         | Concluído | 15/08/2013         | NA     | NA   | 17/07/2013 | 17/07/2013 | Doação de mobiliário pelo MP ao Município de Ubá.  | Balcão em MDF 1,60x1,60m; 25mm espessura- MD35P   | und.              | 1          | R\$ 628,00     | R\$ 628,00          | R\$ 790,00                       | Município de Ubá            | 18.128.207/0001-01                    |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            |  | Mesa em MDF 1,00x0,60m; 25mm espessura-ME23P  | und.              | 1          | R\$ 162,00     | R\$ 162,00          |                                  |                             |                                       |  |
| 24/07/2013         | 154      | 2013 | Compra e Venda | Ativo     | 23/08/2013         | 045    | 2013 | 24/07/2013 | 31/12/2013 | Execução de serviços de engenharia para adequação da edificação visando a instalação de elevador, com fornecimento de mão de obra e materiais, na Sede das PJ de Sete Lagoas/MG  | NA  | NA                | NA         | NA             | R\$16.541,09        | ADA Comércio e Serviços Ltda.-ME | 02.828.845/0001-03          | Vivian Clemence e Wesley Ricardo Bosi |  |
| 29/07/2013         | 155      | 2013 | Compra e Venda | Ativo     | 23/08/2013         | 043    | 2013 | 29/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de suprimentos de informática  | materiais de consumo  | na                | na         | na             | NA                  | R\$11.393,70                     | M.K. Tranjan Etiquetas-EPP  | 04.303.895/0001-94                    | Marcelo Topti Tranjan                  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PJ nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Fornecimento e instalação de elevador para transporte de passageiros PJ Araguari                | NA                | 1          | R\$ 112.157,62 | R\$ 112.157,62      | R\$ 605.129,87                   | Thyssenkrupp Elevadores S.A | 90.347.784/0007-03                    | Marcelo Didonet Nery e Felipe Condessa |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PJ nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Manutenção preventiva, durante o período da garantia, com inclusão total de peças- PJ Araguari. | NA                | 12         | R\$ 750,00     | R\$ 9.000,00        |                                  |                             |                                       |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PJ nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Fornecimento e instalação de elevador para transporte de passageiros- PJ Lavras.                | NA                | 1          | R\$ 112.162,32 | R\$ 112.162,32      |                                  |                             |                                       |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PJ nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Manutenção preventiva, durante o período da garantia, com inclusão total de peças- PJ Lavras.   | NA                | 12         | R\$ 750,00     | R\$ 9.000,00        |                                  |                             |                                       |  |

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo           | Situação  | Data da Publicação | Edital |      | Vigência   |            | Objeto   | Item fornecido  | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total    | Contratado  | CNPJ/CPF           | Sócios   |
|--------------------|----------|------|----------------|-----------|--------------------|--------|------|------------|------------|--|---|-------------------|------------|----------------|---------------------|----------------|---|--------------------|--|
|                    | Nº       | Ano  |                |           |                    | Nº     | Ano  | Início     | Final      |  |   |                   |            |                |                     |                |   |                    |  |
| 29/07/2013         | 156      | 2013 | Compra e Venda | Concluído | 10/08/2013         | 035    | 2013 | 29/07/2013 | 29/07/2013 | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PU nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Fornecimento e instalação de elevador para transporte de passageiros-PJ Nova Lima                   | NA                | 1          | R\$ 112.878,06 | R\$ 112.878,06      | R\$ 492.972,25 |   |                    |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PU nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Manutenção preventiva, durante o período da garantia, com inclusão total de peças- PJ Nova Lima     | NA                | 12         | R\$ 650,00     | R\$ 7.800,00        |                |   |                    |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PU nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Fornecimento e instalação de elevador para transporte de passageiros- São João Del Rei.             | NA                | 1          | R\$ 112.110,60 | R\$ 112.110,60      |                |   |                    |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PU nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Manutenção preventiva, durante o período da garantia, com inclusão total de peças-São João Del Rei. | NA                | 12         | R\$ 750,00     | R\$ 9.000,00        |                |   |                    |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PU nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Fornecimento e instalação de elevador para transporte de passageiros- Teófilo Otoni.                | NA                | 1          | R\$ 113.221,27 | R\$ 113.221,27      |                |   |                    |  |
|                    |          |      |                |           |                    |        |      |            |            | Aquisição e instalação de elevador tipo passageiro, com fornecimento de material e mão de obra e manutenção preventiva, durante o período de 12 meses, nas PU nas cidades de Araguari, Lavras, Nova Lima, São João Del Rei e Teófilo Otoni, em MG. | Manutenção preventiva, durante o período da garantia, com inclusão total de peças- Teófilo Otoni.   | NA                | 12         | R\$ 650,00     | R\$ 7.800,00        |                |   |                    |  |
| 29/07/2013         | 157      | 2013 | Compra e Venda | Ativo     | 13/08/2013         | 043    | 2013 | 29/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de suprimentos de informática  | materiais de consumo  | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$15.927,12   | DHZ Comércio e Representações Ltda.- EPP            | 20.402.517/0001-14 | Daniel Hot e Zilda Carmem dos Santos Hot                                     |
| 29/07/2013         | 158      | 2013 | Compra e Venda | Ativo     | 13/08/2013         | 043    | 2013 | 29/07/2013 | 31/12/2013 | Aquisição de suprimentos de informática  | materiais de consumo  | ns                | ns         | na             | NA                  | R\$20.933,00   | Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda. | 08.228.010/0001-90 | Mauro Antônio Costa de Araújo e Ségila Empreendimentos e Participações Ltda. |

| Data da Assinatura | Contrato |      | Tipo              | Situação | Data da Publicação | Edital   |      | Vigência   |            | Objeto  | Item fornecido | Unidade de medida | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total do Item | Valor Total   | Contratado             | CNPJ/CPF       | Sócios |
|--------------------|----------|------|-------------------|----------|--------------------|----------|------|------------|------------|---|----------------|-------------------|------------|----------------|---------------------|---------------|------------------------|----------------|--------|
|                    | Nº       | Ano  |                   |          |                    | Nº       | Ano  | Início     | Final      |   |                |                   |            |                |                     |               |                        |                |        |
| 24/07/2013         | 159      | 2013 | Locação de imóvel | Ativo    | 09/08/2013         | DISP.052 | 2013 | 24/07/2013 | 24/07/2015 | Locação do imóvel situado à Rua Doutor Antônio Alvarenga, n.º 166, Centro, em Corinto/MG. | NA             | NA                | NA         | NA             | NA                  | R\$ 36.240,00 | Iolanda Diógenes Baêta | 453.005.856-53 | NA     |